
ПЛОЩАДКИ НАВЕСНЫЕ, ПОДВЕСНЫЕ 
 
Навесные алюминиевые конструкции, применяемые для обеспечения сварочных и монтажных 
работ на высоте – путем закрепления за элементы конструкций с помощью различного вида 
крюков и зацепов. Используются самостоятельно и в комплекте с лестницами.  

 

 

Площадки( навесные, подвесные )- люльки(ПЛА,ПКА,ППА,ППСА) 

Тип  
Габаритный размер, (мм) Размер рабочей 

площадки,  
(мм) 

Масса,  
(кг) 

Цена, 
(с НДС) 

руб. А В С 

ПКА* 1670 
  1670* 

765 
  800* 

815 
  815* 600х550 

 
13,80 

ПЛА 1002 
  1002* 

765 
  815* 

815 
  835* 600х550 

 
9,40 

ППА 1100 550 2500 2500х550 
 

53,0 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ПКА 

ППСА 1100 600 5500 5500х550 122,0 

*Внутренний габарит зацепов ПКА  305 x 247  

 
ППСА 

ПЛА 
ППА 

HP
Пишущая машинка

HP
Пишущая машинка



 
 

Стоимость                  руб 
 
Сроки изготовления 10-12 рабочих дней 

Площадка навесная БА 
 




